
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 31 maja 2021 r 

zmieniające Zarządzenie Nr 84/2019 Burmistrza Bisztynka z dnia 2 września 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia polityki rachunkowości i planu kont przy realizacji projektu „Klucz do kompetencji 

– wsparcie kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych z Gminy Bisztynek” w ramach Osi 

priorytetowej 02.00.00 – Kadry dla gospodarki Działanie 02.02.00 – Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów Poddziałanie 02.02.01 – 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów – projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Na podstawie art.10 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz.217 ze 

zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz.342 ze zm.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r. 

poz.1053 ze zm.) oraz na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu Klucz do kompetencji – wsparcie 

kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych z Gminy Bisztynek Nr Umowy 

RPWM.02.02.01-28-0087/17-00 w ramach Osi priorytetowej 02.00.00 – Kadry dla gospodarki 

Działanie 02.02.00 – Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów Poddziałanie 02.02.01 – Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zawartej w dniu 26 marca 

2019 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W części II Załącznika do Zarządzenia Nr 84/2019 Burmistrza Bisztynka z dnia 02.09.2019 r 

Zasady wyodrębnienia ksiąg rachunkowych oraz plan kont dla ewidencji operacji dotyczących 

projektu „Klucz do kompetencji – wsparcie kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych z Gminy 

Bisztynek” wprowadza się następujące zmiany 

1) W pkt 1) Zespół Szkolno – Przedszkolny, po zapisie „130-03 Rachunek bieżący – Klucz do 

kompetencji” dodaje się zapisy: 

„101-03 Kasa – projekt 

141-03 Środki pieniężne w drodze – Klucz do kompetencji” 

2) W pkt 2) Szkoła Podstawowa w Grzędzie, po zapisie „130-03 Rachunek bieżący – Klucz do 

kompetencji” dodaje się zapisy: 

„141-03 Środki pieniężne w drodze – Klucz do kompetencji” 

3) W pkt 3) Szkoła Podstawowa w Sątopach, po zapisie „130-03 Rachunek bieżący – Klucz do 

kompetencji” dodaje się zapisy: 

„141-03 Środki pieniężne w drodze – Klucz do kompetencji” 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


